
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
с. Орда

18.11.2022 № 414

О награждении участников 
муниципального конкурса 
методических разработок 
«Мой лучший урок»

На основании результатов муниципального конкурса «Мой лучший урок» 
среди учителей начальной школы, прошедшего в ноябре 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетной грамотой следующих педагогов:
- Усову Дарью Ивановну, учителя начальных классов филиала МБОУ 

«Ординская СОШ» «Шляпниковская ООШ», занявшую первое призовое 
место;

- Шайхуллину Лилию Мухтасаровну, учителя начальных классов МБОУ 
«Ашапская СОШ» филиала «Малоашапская СОШ», занявшую второе призовое 
место;

- Габдушеву Гульназ Радиковну, учителя начальных классов МБОУ «Карьевская 
СОШ», занявшую третье призовое место.

Начальник управления образования О.В .Погорелова


